
 Utført 1961:        
Rute Anlegg 1961 Herred Bevilget Kvote Anleggets Planert pr Planert Påbegynt
nr.   inkl. tillegg % lengde km 30.12.1961 1961 år 
50 Troms grense-Kirkenes  2 045 000 0 - - - 1954 

901 Øksfjord-Langfjordbotn  900 000 10 40,140 40,140 0,000 1946 
905 Utb. Alta-Kautokeino  454 000 0 - 35,692 0,927 1928 
905 Kautokeino-Riksgrensen  600 000 0 42,070 42,070 1,750 1960 
910 Utb. Hammerfest-Kvalsund  510 000 10 - - - 1933 
912 Breivikbotn-Dønnesfjord  100 000 10 12,754 2,500 0,960 1959 
913 Breivikbotn-Sørvær  270 000 10 20,639 20,639 0,000 1939 
915 Slotten-Snøfjord  104 000 10 6,280 6,280 3,100 1957 
916 Smørfjord-Repvåg  1 220 000 10 41,140 28,160 1,000 1949 
917 Skipsfjord-Nordkapp  100 000 0 27,630 27,630 0,000 1939 
920 Kviby-Kvalsund  1 280 000 10 67,750 5,483 2,578 1958 
935 Kjøllefjord-Oksevåg  45 000 10 8,690 8,690 0,000 1933 
935 Mehamn-Gamvik  540 000 10 18,198 18,198 0,000 1935 
940 Indre riksveg  1 100 000 5 149,803 116,400 13,110 1942 
941 Skipagurra-Polmak  145 000 10 18,480 16,560 0,000 1935 
945 Berlevåg-Tana bru  1 000 000 10 134,730 134,330 0,400 1937 
947 Båtsfjord-Gednje  180 000 10 29,740 27,750 13,350 1958 
950 Bussesund bru  1 700 000 0 - - - - 
950 Utb. Varangerbotn-Bussesund  615 000 10 - - - 1951 
951 Bussesund-Sandfjord  150 000 5 30,806 30,806 3,220 1939 
953 Gandvik-Bugøynes  270 000 10 18,958 11,700 7,049 1956 
955 Kirkenes-Svanvik  160 000  -    
960 Jarfjord-Gr. Jakobselv  150 000   30,290 5,280 0,515 1960 

1 Omb. Vestre-Jakobselv bru N-Var     - - - 1960 
2 Capperjok Ki      1961 
3 Adamsfoss bruer Le     - - - 1961 
4 Ifjord bru Le      1961 
5 Estur bru Le      1961 
6 Smalfjord bru Ta 400 569 20    1961 

 Sum  14 038 569       47,959  

         
Bidrag Anlegg 1961 Herred Anvendt Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt

fra: Bygdeveganlegg  netto bidrag lengde km 30.12.1961 1961 år 

Vegfond Kautokeino-Avzze Kto. 28 203 40 10,900 5,260 0,760 59 
U/statsb. Oivus-Stuorajavrre Kto. 32 009 - - - -   
Vegfond Altnesset-Hakkstabben TV 2 950 40 7,470 - - 39 
Vegfond Tappeluft-Riverbukt TV 81 977 40 8,640 8,640 - 47 
U/statsb. Bygdeveg på Årøy TV 61 052 60 5,930 5,930 0,330 57 
Landbr. Talvik-Vassbotndalen TV 87 253  6,820 6,820 -  
Vegfond Klubben-Nuvsfjordbotn Loppa 86 655 40 10,460 6,786 0,830 1950 

 Loppa-Ytterværdalen lo 15 289  6,430 4,120 - 1949 
Vegfond Nesset-Skavnakk Loppa 97 774 40 2,850 2,050 1,530 59 

LO komm Øksfjord-Ystnes  17 756  2,150 2,150 0,210 - 
LO komm Veg i Langfjordhavn  15 950  0,250 0,250 0,250 1960 
Vegfond Løkslett-Hasfjord Ha 253 538 40 3,550 3,500 1,710 59 
Statsb. Bismervik-Akkarfj.-Finvik Sø 89 564 10+30 7,440 6,892 0,000 1947 

Vegfond Hammerfest-Forsøl Sø 87 289 40 10,116 7,900 0,000 50 
Statsb. Kvalsund-Neverfjord Kv 32 988 10+30 13,157 13,157 0,000 35 

Vegfond Stallogargo-Storbukt Kv 6 063 40 3,900 2,660 0,000 39 
U/statsb. Revsnesbukt-Bekkarbukt Kv 30 818 60 0,560 0,560   59 
Landbr. Bureisningsveg i Kv.dalen Øst Kv 44 083 - 4,270 4,270 0,000 1954 
Staten Vikran-Ingøy-Gåsnes  14 742  12,275 12,275 0,000 1933 

Vegfond Svartvik-Kiholmen  54 182  4,000 1,710 0,610 1959 
U/statsb. Snøfjord-Skavik Må 70 980 60 1,830 1,830 1,000 59 
Vegfond Kolvik-Trollholmsund Ki 66 510 40 4,470 4,470 0,670 58 



Landbr. Veg i Lakselvdalen Ki 58 287 - 7,500 7,500 0,000 55 
Vegfond Mosebakken-Beskanjarg Ka 23 268 40 8,590 5,600 0,000 -58 
Vegfond Bygdeveg i Bekkarfjord Le 52 793 40 2,960 2,900 0,000 -52 
Le komm Veines bru  32 742  - - 0,000  
Vegfond Ytre Hop-Sandholmen Ga 94 350 40 8,200 5,312 0,400 -26 
Vegfond Skonsvik-Molvik Be 1 865 40 14,960 14,960 0,000 -39 
Vegfond Leirpollen-Gerrisgouppe Ta 156 113 40 4,190 2,632 1,212 -59 
U/statsb. Polmak-Polmakvann Ta 24 898 60 - 0,910 0,910 1960 
Landbr. Vesterelv-Vesterelvmyr  6 958  -  - 1961 
Vegfond Hamna-Nordfjord Bå 81 381 40 9,390 9,390 1,290 -38 
Vegfond Veg i Jakobselvdalen N-Var - 40 3,940 3,940 - 1939 
Statsb. Elvenes-Renøysund SV 124 138 10+30 17,095 13,272 0,300 -21 
Statsb. Storbukt-Lanabukt SV 59 994 10+30 7,350 7,355 - -46 

U/statsb. Steinskjærnes-Nordre-Leirvåg SV 24 763 60 7,550 6,858 - -56 
Sv komm Veines-Bevernes SV 33 062 0   1,650 0,200 1960 

 Sum  2 052 237       12,212  

 
 

 Utført 1962:        
Rute Anlegg 1962 Herred Bevilget Kvote Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
nr.   inkl. tillegg % lengde km 30.12.1962 1962 år 
50 Troms grense-Kirkenes  2 815 000 0 - - - 1954 

901 Øksfjord-Langfjordbotn  1 500 000 10 40,140 40,140 0,000 1946 
905 Utb. Alta-Kautokeino  900 000 0 - 49,522 13,820 - 
905 Kautokeino-Riksgrensen  705 000 0 42,050 42,050 0,000 1960 
910 Utb. Hammerfest-Kvalsund  450 000 10 - - - - 
912 Breivikbotn-Dønnesfjord  100 000 10 12,754 3,970 1,470 1959 
913 Breivikbotn-Sørvær  257 101 10 20,909 20,909 0,000 1939 
915 Slotten-Snøfjord  125 000 10 6,280 6,280 0,000 1957 
916 Smørfjord-Repvåg  1 360 000 10 41,140 - 0,740 1949 
917 Skipsfjord-Nordkapp  100 000 0 27,630 27,630 0,000 1939 
920 Kviby-Kvalsund  985 000 10 67,750 7,456 1,973 1958 
935 Oksevåg-Mehamn-Gamvik  751 000 10 37,440 - 0,000 1935 
940 Indre riksveg  1 270 000 5 149,803 116,100 2,691 1942 
941 Skipagurra-Polmak  132 371 10 16,560 16,560 0,000 1935 
945 Tana bru-Berlevåg  1 000 000 10 134,730 134,730 0,000 1937 
947 Båtsfjord-Gednje  750 000 10 29,740 29,540 4,840 1958 
950 Bussesund bru  800 000 0 - - - 1960 
950 Utb. Varangerbotn-Bussesund  570 000 10 - - - 1951 
951 Bussesund-Sandfjord  180 000 5 30,806 30,806 - 1939 
953 Gandvik-Bugøynes  805 000 10 20,300 18,300 6,300 1956 
955 Kirkenes-Svanvik  300 000  - - - - 
960 Jarfjord-Gr. Jakobselv  300 000   19,692 8,100 2,730 1949 

1 Omb. Vestre-Jakobselv bru N-Var 60 000 20 - - - 1960 
2 Adamsfoss bruer Le 31 441 20 - - - 1961 
3 Kjørebekken Ta 80 119 20    1962 
4 Smalfjord Ta 35 704 20    1961 
5 Ifjord Le 5 948 20    1961 
6 Estur Le 6 788 20    1961 
7 Vuonaljok Le 79 395 20    1962 
8 Østerelv Le 92 287 20    1962 
9 Capperjok Ki 8 318 20    1961 

 Sum  16 555 472       34,564  

         
Bidrag Anlegg 1962 Herred Anvendt Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 

fra: Bygdeveganlegg  netto bidrag lengde km 30.12.1962 1962 år 
Kt. komm Transportveg til kobberfeltene  9308      
Vegfond Kautokeino-Avzze Kto. 75 110 40 10,900 10,900 5,640 59 



u/statsb. Bygdeveg til Tverrfjord  560      
Vegfond Altnesset-Hakkstabben TV 35 671 40 7,470 6,577 0,400 39 
Vegfond Tappeluft-Riverbukt TV 16 376 40 8,640 8,640 0,000 47 
U/statsb. Bygdeveg på Årøy TV 40 036 60 5,930 5,930 0,000 57 
Landbr. Talvik-Vassbotndalen TV 3 240  6,820 6,820 -  
Staten Klubben-Nuvsfjordbotn Loppa 146 801 40 10,460 6,826 0,040 1950 

Vegfond Loppa-Ytterværdalen lo 505  6,430 4,120 0,000 1949 
Vegfond Nesset-Skavnakk Loppa 56 678 40 2,850 2,850 0,800 59 
Landbr. Fjellsikring i Øksfjord  37 265  - - -  
Landbr. Andsnes skole-Kjerringelv  13 508  - - 0,300  

LO komm Veg i Langfjordhavn  1 653  0,250 0,250 0,000 1960 
Vegfond Løkslett-Hasfjord Ha 32 770 40 3,550 3,500 0,000 59 
Statsb. Bismervik-Akkarfj.-Finvik Sø 97 083 10+30 7,440 6,892 0,000 1947 

Vegfond Hammerfest-Forsøl Sø 7 603 40 10,116 7,900 0,000 50 
Statsb. Kvalsund-Neverfjord Kv 190 178 10+30 13,157 13,157 0,000 35 

Vegfond Stallogargo-Storbukt Kv 56 045 40 3,900 3,900 1,240 39 
U/statsb. Revsnesbukt-Bekkarbukt Kv 1 376 60 0,560 0,560 0,000 59 
Landbr. Bureisningsveg i Kv.dalen Øst Kv 4 190 - 4,270 4,270 0,000 1954 
Staten Vikran-Ingøy-Gåsnes  104 312  12,275 12,275 0,000 1933 

Vegfond Svartvik-Kiholmen  47 772  4,000 1,710 0,000 1959 
Vegfond Kolvik-Trollholmsund Ki 34 760 40 4,470 4,470 0,000 58 
Landbr. Veg i Lakselvdalen Ki 13 064 - 7,500 7,500 0,000 55 
Vegfond Mosebakken-Beskanjarg Ka 68 883 40 8,590 - 2,170 -58 
U/statsb. Veg til Bagjenjarg  9 895  1,255 0,280 0,000  
Vegfond Bygdeveg i Bekkarfjord Le 10 128 40 2,900 2,900 0,000 1952 
Le komm Veines bru  736  - - 0,000 1961 
Vegfond Ytre Hop-Sandholmen Ga 86 674 40 8,200 5,312 0,000 1926 
Vegfond Leirpollen-Gerrisgoppe  43 322  4,190 2,632  1959 

Ta. komm Veg til Høyholmen Ta 191 40 -   0,000 1962 
Landbr. Vesterelv-Vesterelvmyr  124 474  2,000 2,000 2,000 1961 
Vegfond Hamna-Nordfjord Bå 21 479 40 9,390 9,390 0,000 -38 
Staten Elvenes-Renøysund SV 202 513 10+30 17,095 13,895 0,000 -21 
Statsb. Storbukt-Lanabukt SV 1 804 10+30 7,355 7,355 - -46 

U/statsb. Steinskjærnes-Nordre-Leirvåg SV 0 60 7,550 6,856 - -56 
U/staten Veines-Bevernes SV 42 479 0 1,890 1,890 1,890 1960 
Sv komm Tilførselsveg Skogfoss kraft Sv 518 089   -    1962 

 Sum  2 147 223 0     14,480  

 
 

 Utført 1963:        
Rute Anlegg 1963 Herred Bevilget Kvote Anleggets Planert pr Planert Påbegynt
nr.   inkl. tillegg % lengde km 30.12.1963 1963 år 
50 Troms grense-Kirkenes  2 735 000 0 - - - 1954 

901 Øksfjord-Langfjordbotn  1 400 000 10 40,140 40,140 0,000 1946 
905 Utb. Alta-Kautokeino  1 700 000 0 - - - 1940 
905 Kautokeino-Riksgrensen  490 000 0 42,050 42,050 0,000 1960 
910 Utb. Hammerfest-Kvalsund  685 000 10 - - - 1940 
912 Breivikbotn-Dønnesfjord  150 000 10 12,754 5,220 1,250 1959 
913 Breivikbotn-Sørvær  250 000 10 20,909 20,909 0,000 1939 
915 Slotten-Snøfjord  175 000 10 6,280 6,280 0,000 1957 
916 Smørfjord-Repvåg  1 400 000 10 39,830 35,900 7,000 1949 
917 Skipsfjord-Nordkapp  100 000 0 27,630 27,630 0,000 1939 
920 Kviby-Kvalsund  1 200 000 10 67,750 11,330 3,874 1958 
935 Oksevåg-Mehamn-Gamvik  700 000 10 37,490 26,040 7,840 1935 
940 Indre riksveg  1 000 000 5 149,803 125,300 14,000 1942 
945 Tana bru-Berlevåg  1 010 000 10 134,730 134,730 0,000 1937 
947 Båtsfjord-Gednje  500 000 10 29,740 29,540 0,000 1958 
950 Utb. Varangerbotn-Bussesund  540 000 10 - - - 1951 



951 Bussesund-Sandfjord  175 000 5 30,806 30,806 0,000 1939 
953 Gandvik-Bugøynes  634 000 10 20,300 19,200 0,900 1956 
955 Kirkenes-Svanvik  300 000 10 - - - 1951 
960 Jarfjord-Gr. Jakobselv  500 000 10 19,692 11,100 3,000 1949 

1 Aligasjokka bru Po 55 000   - - -  
2 Vieksa Po 75 000   - - -  
3 Skaidijokka Le 36 488       
4 Vestre Gurojok Ga 55 000       
5 Østre Gurojok Ta 55 000       
6 Storelva Ta 95 000       

 Sum  16 015 488       37,864  

         
Bidrag Anlegg 1963 Herred Anvendt Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt

fra: Bygdeveganlegg  netto bidrag lengde km 30.12.1963 1963 år 
Kt. komm Transportveg til kobberfeltene  23  - - - 1962 
Vegfond Kautokeino-Avzze Kto. 15 280 40 10,900 10,900 0,000 1959 
Vegfond Altnesset-Hakkstabben TV 3 477 40 7,470 6,577 0,000 1939 
Vegfond Tappeluft-Riverbukt TV 2 387 40 8,640 8,640 0,000 1947 
U/statsb. Bygdeveg på Årøy TV 19 478 60 5,790 5,790 0,000 1957 
Landbr. Talvik-Vassbotndalen TV 9 280  6,820 6,820 0,000 1951 

U/statsb. Bygdeveg i Tverrfjord Lo 41 544  4,180 1,360 1,360 1962 
Staten Klubben-Nuvsfjordbotn Loppa 268 161 40 10,460 10,090 3,264 1950 

Vegfond Loppa-Ytterværdalen lo 521  4,940 4,940 0,000 1949 
Vegfond Nesset-Skavnakk Loppa 21 691 40 2,850 2,850 0,000 1959 
Landbr. Andsnes skole-Kjerringelv  7 982  - 0,600 0,300 1962 
Vegfond Løkslett-Hasfjord Ha 112 808 40 4,710 3,550 0,000 1959 
Vegfond Nordmannseth-Hønsebyhavn Sø 20 917  5,410 1,030 0,000  
U/statsb. Skarvfjordh.-Hønsebyvik Sø 322  4,400 1,410 0,000 1954 
Statsb. Bismervik-Akkarfj.-Finvik Sø 96 480 10+30 7,290 7,290 0,398 1947 

Vegfond Hammerfest-Forsøl Sø 89 924 40 10,116 10,116 2,216 1946 
Vegfond Akkarfjord-Strømsnes  44 441  1,610 1,610 1,610 1963 
Vegfond Repparfjord-Stokkeberg  87 197  5,100 0,739 0,739 1963 
Statsb. Kvalsund-Neverfjord Kv 184 590 10+30 13,125 13,125 0,000 1935 

Vegfond Stallogargo-Storbukt Kv 36 874 40 3,900 3,900 0,000 1939 
Staten Vikran-Ingøy-Gåsnes  8 295  12,275 12,275 0,000 1933 

Vegfond Svartvik-Kiholmen  2 806  4,960 1,710 0,000 1959 
Vegfond Hestnes-Leirpollen  110 282  12,100 0,550 0,550 1963 
Vegfond Kolvik-Trollholmsund Ki 5 160 40 4,470 4,470 0,000 1958 
Landbr. Veg i Lakselvdalen Ki 3 399 - 7,500 7,500 0,000 1955 
Vegfond Mosebakken-Beskanjarg Ka 55 341 40 8,590 2,170 0,000 1958 
U/statsb. Veg til Bagjenjarg  10 867  1,255 1,255 0,975 1962 
Vegfond Bygdeveg i Bekkarfjord Le 22 398 40 2,900 2,900 0,000 1952 
Le komm Lebesby-Bekkarfjord  10 207  13,760 0,300 0,300 1963 
Vegfond Ytre Hop-Sandholmen Ga 221 820 40 8,200 6,800 1,488 1926 
Vegfond Leirpollen-Gerrisgoppe  59 912  4,190 3,460 0,828 1959 

Ta. komm Veg til Høyholmen Ta 1 440 40 - - - 1962 
Landbr. Vesterelv-Vesterelvmyr  5 824  2,000 2,000 0,000 1961 
Vegfond Hamna-Nordfjord Bå 29 223 40 9,390 9,390 0,000 1938 
Vegfond Sandfjord-Syltevikmyra Bå 53 425  5,900 5,060 0,000 1945 
Staten Elvenes-Renøysund SV 154 411 10+30 17,095 17,095 3,200 1921 

U/statsb. Steinskjærnes-Nordre-Leirvåg SV 63 034 60 7,550 7,550 0,694 1956 
U/staten Veines-Bevernes SV 1 913 0 1,890 1,890 0,000 1960 
Sv komm Tilførselsveg Skogfoss kraft Sv 397 474   -  - 1962 

 Sum  2 280 585 0     17,922  

 



 
 Utført 1964:        

Rute Anlegg 1964 Herred Bevilget Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
nr.   inkl. tillegg del % lengde km 30.12.1964 1964 år 
50 Troms grense-Kirkenes  3 250 000 7 - - - 1954 

901 Øksfjord-Langfjordbotn  1 400 000 7 40,140 40,140 0,000 1946 
905 Utb. Alta-Kautokeino  1 700 000 7 - - - 1940 
905 Kautokeino-Riksgrensen  500 000 7 42,050 42,050 0,000 1960 
910 Utb. Hammerfest-Kvalsund  1 250 000 7 - - - 1940 
912 Breivikbotn-Dønnesfjord  150 000 7 12,754 5,450 0,230 1959 
913 Breivikbotn-Sørvær  350 000 10 20,909 20,909 0,000 1939 
915 Slotten-Snøfjord  0 - 6,280 6,280 0,000 1957 
916 Smørfjord-Repvåg  2 000 000 7 39,900 35,900 0,000 1949 
917 Skipsfjord-Nordkapp  100 000 0 27,630 27,630 0,000 1939 
920 Kviby-Kvalsund  1 400 000 7 67,750 15,705 4,375 1958 
935 Oksevåg-Mehamn-Gamvik  700 000 7 37,490 26,040 4,798 1935 
940 Indre riksveg  1 000 000 7 182,213 164,713 13,400 1942 
941 Polmak-Riksgrensen  15 000 7 0,200 0,200 0,200 1964 
945 Tana bru-Berlevåg  0 7 134,730 134,730 0,000 1937 
947 Båtsfjord-Gednje  525 000 7-10 29,540 29,540 0,000 1958 
950 Utb. Varangerbotn-Bussesund  1 000 000 7 - - - 1951 
951 Bussesund-Sandfjord  0 - 30,806 30,806 0,000 1939 
953 Gandvik-Bugøynes  450 000 10 20,300 20,300 0,000 1956 
955 Kirkenes-Svanvik  300 000 10 - - - 1951 
960 Jarfjord-Gr. Jakobselv  500 000 7 19,692 16,100 5,000 1949 

1 Makkenes bru Va 72 000 7 - - -  
2 Friarfjord bru Le 90 000 7 - - -  
3 V. Skaidijok bru Le 73 000 7     
4 Gilajok Le 125 000 7     
5 Vesterelv Ne 40 000 7     

 Sum  16 990 000       28,003  

         
 Bygdeveganlegg 1964 Herred Anvendt  Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
 Bidrag fra stat, fylke og komm.  netto  lengde km 30.12.1964 1964 år 
 Transportveg til kobberfeltene  0  - - - 1962 
 Kautokeino-Avzze Kto. 104 880  10,900 10,900 0,000 1959 
 Altnesset-Hakkstabben TV 208 785  7,470 6,577 0,000 1939 
 Bygdeveg på Årøy TV 10 710  5,790 5,790 0,000 1957 
 Talvik-Vassbotndalen TV 595  6,820 6,820 0,000 1951 
 Bygdeveg i Tverrfjord Lo 182 140  4,180 2,120 0,760 1962 
 Klubben-Nuvsfjordbotn Loppa 243 580  10,830 10,830 0,370 1950 
 Loppa-Ytterværdalen lo 30 940  5,080 5,080 0,140 1949 
 Andsnes skole-Kjerringelv  390  - 0,600 0,000 1962 
 Hasvik-Løkslett  108 650  - - - 1964 
 Løkslett-Hasfjord Ha 54 190  4,710 4,200 0,650 1959 
 Nordmannseth-Hønsebyhavn Sø 18 780  5,410 1,030 0,000 ? 
 Skarvfjordh.-Hønsebyvik Sø 15  4,400 1,410 0,000 1954 
 Bismervik-Akkarfj.-Finvik Sø 20 500  7,290 7,290 0,000 1947 
 Hammerfest-Forsøl Sø 8 830  10,116 10,116 0,000 1946 
 Akkarfjord-Strømsnes  21 050  1,610 1,610 0,000 1963 
 Repparfjord-Stokkeberg  275 510  5,100 2,279 1,540 1963 
 Kvalsund-Neverfjord Kv 4 200  13,125 13,125 0,000 1935 
 Stallogargo-Storbukt Kv 30 760  3,900 3,900 0,000 1939 
 Klubbukt-Oldervik  140 000  - - 0,000 1964 
 Svartvik-Kiholmen  690  4,960 1,710 0,000 1959 
 Hestnes-Leirpollen  160 470  12,100 1,100 0,000 1963 
 Kolvik-Trollholmsund Ki 18 180  4,470 4,470 0,000 1958 
 Mosebakken-Beskanjarg Ka 6 140  8,590 2,170 0,000 1958 



 Veg til Bagjenjarg  410  1,255 1,255 0,000 1962 
 Bygdeveg i Bekkarfjord Le 32 865  2,900 2,900 0,000 1952 
 Lebesby-Bekkarfjord  130  13,760 0,300 0,000 1963 
 Ytre Hop-Sandholmen Ga 34 180  8,200 8,200 0,000 1926 
 Leirpollen-Gerrisgoppe  -15 720  4,190 4,190 0,000 1959 
 Veg til Høyholmen Ta 0  - - 0,000 1962 
 Vesterelv-Vesterelvmyr  37 745  2,000 2,000 0,000 1961 
 Hamna-Nordfjord Bå 1 855  9,390 9,390 0,000 1938 
 Sandfjord-Syltevikmyra Bå -7 685  5,900 5,060 0,000 1945 
 Elvenes-Renøysund SV 123 060  17,095 17,095 0,000 1921 
 Steinskjærnes-Nordre-Leirvåg SV 112 490  7,550 7,550 0,000 1956 
 Veines-Bevernes SV 56 070  1,890 1,890 0,000 1960 
 Tilførselsveg Skogfoss kraft Sv 308 980  -  - 1962 

 Sum  2 334 365      3,460  

 
 

 Utført 1965:        
Rute Anlegg 1965 Herred Bevilget Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
nr.   inkl. tillegg del % lengde km 30.12.1965 1965 år 
50 Troms grense-Kirkenes  3 750 000 7 - - - 1954 

901 Øksfjord-Langfjordbotn  - - 40,140 40,140 0,000 1946 
905 Utb. Alta-Kautokeino  1 700 000 7 - - - 1940 
905 Kautokeino-Riksgrensen  500 000 7 42,050 42,050 0,000 1960 
910 Utb. Hammerfest-Kvalsund  900 000 7 - - - 1940 
912 Breivikbotn-Dønnesfjord  150 000 7 12,754 5,870 0,400 1959 
913 Breivikbotn-Sørvær  - - 20,909 20,909 0,000 1939 
915 Slotten-Snøfjord  0 - 6,280 6,280 0,000 1957 
916 Smørfjord-Repvåg  4 000 000 7 39,900 35,900 0,000 1949 
917 Skipsfjord-Nordkapp  100 000 0 27,630 27,630 0,000 1939 
920 Kviby-Kvalsund  1 800 000 7 67,750 21,700 3,800 1958 
935 Oksevåg-Mehamn-Gamvik  700 000 7 37,440 34,240 8,250 1935 
940 Indre riksveg  1 200 000 7 182,213 148,000 6,600 1942 
945 Tana bru-Berlevåg  0 7 134,730 134,730 0,000 1937 
947 Båtsfjord-Gednje  600 000 7-10 29,540 29,540 0,000 1958 
950 Utb. Varangerbotn-Bussesund  1 000 000 7 - - - 1951 
953 Gandvik-Bugøynes  - - 20,300 20,300 0,000 1956 
955 Kirkenes-Svanvik  - - - - - 1951 
960 Jarfjord-Gr. Jakobselv  800 000 7 19,700 19,700 3,600 1949 

 Dekn. molo Vardø        1965 
 Ferjeleie Svartnes  300 000     1965 
 Ferjeleie Vardø  350 000     1965 
 Ombygging av bruer:         
 Iskløver bru  70 000 7    1965 
 Gilajok  106 000 7    1965 
 Breivik  70 000 7    1965 
 Meskelv  60 024 7    1965 
 Fugleberg  75 000 7    1965 

 Sum  18 231 024       22,650  

         
         
 Fylkesveganlegg 1965 Herred Anvendt  Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
 Bidrag fra stat, fylke og komm.  netto  lengde km 31.12.1965 1965 år 
 Altnesset-Hakkstabben  117 340  8,950 7,140 0,000 1939 
 Kautokeino-Avzze  5 200  10,900 10,900 0,000 1959 
 Klubben-Nuvsfjordbotn  6 030  10,830 10,830 0,370 1959 
 Loppa-Ytterværdalen  75 485  5,080 5,080 0,000 1949 
 Bygdeveg i Tverrfjord  163 580  4,180 4,180 1,740 1962 
 Løkslett-Hasfjord  22 800  4,710 4,000 0,000 1959 



 Hasvik-Løkslett  810  - - - 1964 
 Hammerfest-Forsøl  20 600  10,116 10,116 0,000 1946 
 Nordmannsnes-Hønsebyhamn  188 500  4,790 4,790 4,040 1947 
 Skarvfjordhamn-Sætra  236 475  5,200 5,200 1,600 1954 
 Neverfjord-Kvenklubben  125 260  0,800 0,800 0,800 1965 
 Repparfjord-Brennsvik  57 670  13,125 13,125 0,000 1935 
 Stallogargo-Storbukt  3 660  3,900 3,900 0,000 1939 
 Repparfjord-Brennsvik  402 420  - - - 1963 
 Hestnes-Leirpollen  4 250  12,100 12,100 0,000 1963 
 Mosebakken-Beskanjarg  2 450  8,000 8,000 0,000 1959 
 Veg til Bagjenjarg  9 680  1,255 1,255 0,000 1958 
 Skipagurra-Polmak  133 300  1,400 1,400 1,400 1965 
 Polmak-Polmakvann  211 010  5,430 5,430 4,500 1948 
 Veg til Høyholmen  109 470  3,200 3,200 3,200 1965 
 Elvenes-Renøysund  5 160  17,095 17,095 0,000 1921 
 Breivik-Sandholmen  151 710  8,200 8,200 0,000 1926 
 Hamna-Nordfjord  2 385  9,390 9,390 0,000 1938 
 Sandfjord-Syltevikmyra  61 170  5,900 5,900 0,000 1945 
 Båtsfjord-Syltefjord  269 010  13,650 0,420 0,420 1965 

 Sum  2 385 425      18,070   

 
 

 Utført 1967:       
Rute Riksveganlegg og bruer: Bevilget Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
nr.  i terminen del % lengde km 30.12.1967 1967 år 
6 Utbedring Troms grense-Kirkenes 3 265 000 7 - - - 1954 

882 Øksfjord-Langfjordbotn - - 40,140 40,140 0,000 1946 
93 Utb. Alta-Kautokeino 1 000 000 7 - - - 1940 
93 Kautokeino-Riksgrensen 500 000 7 42,050 42,050 0,000 1960 
94 Utb. Hammerfest-Kvalsund 1 600 000 7 - - - 1940 

884 Breivikbotn-Dønnesfjord 200 000 7 12,754 5,700 0,000 1959 
913 Breivikbotn-Sørvær - - 20,909 20,909 0,000 1939 
915 Slotten-Snøfjord - - 6,280 6,280 0,000 1957 
95 Smørfjord-Repvåg 5 800 000 7 39,900 39,400 3,500 1949 

884 Hasvik-Breivikbotn 500 000 7 27,630 27,630 - 1967 
883 Kviby-Kvalsund 1 385 000 7 67,750 29,226 2,840 1958 
888 Oksevåg-Mehamn-Gamvik 300 000 7 37,440 37,440 0,800 1935 
92 Indre riksveg 2 500 000 7 182,213 148,000 - 1942 

890 Tana bru-Berlevåg -   134,730 134,730 - 1937 
891 Båtsfjord-Gednje -   29,540 29,540 - 1958 
98 Utb. Varangerbotn-Bussesund 650 000 7 - - - 1951 

953 Gandvik-Bugøynes - - 20,300 20,300 0,000 1956 
885 Kirkenes-Svanvik - - - - - 1951 
886 Jarfjord-Gr. Jakobselv - 7 19,700 19,700   1949 
98 Dekn. molo Vardø -     1965 
98 Ferjeleie Svartnes -     1965 
98 Ferjeleie Vardø -     1965 

885 Tilførselsveg Hestefoss 3 100 000  42,000 42,000 33,600 1966 
630 Utbedr. av riksveger 2 500 000 7    1966 

 Omb. Prestelv bru 90 000 7    1967 
 Omb. Gandvik bru -     1967 
 Omb. Indrefjord bru 116 000 7    1967 
 Omb. Klinkastupet bru 68 000 7    1967 
 Omb. Nallobekken bru 49 000 7    1967 
  Omb. Oscarsvarden bru 55 000 7    1967 
  Omb. Kjeftavann bru 60 000 7    1968 

 Sum 23 738 000       40,740  

        



        
 Fylkesveganlegg 1967: Anvendt  Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
 Bidrag fra fylke og komm. netto  lengde km 31.12.1967 1967 år 
 Altnesset-Hakkstabben 137 960  8,950 8,950 - 1939 
 Kautokeino-Galanito 352 155  15,124 11,700 4,520 1966 
 Kautokeino-Avzze 26 140  10,900 10,900 - 1959 
 Bygdeveg i Tverrfjord 109 710  4,180 4,180 - 1962 
 Løkslett-Hasfjord 105 735  4,710 4,710 0,760 1959 
 Eidvågeid-Kjerringholmen 381 420  5,450 2,500 2,500 1967 
 Skarvfjordhamn-Sætra 32 035  5,200 5,200 - 1954 
 Akkarfjord-Strømsnes 14 790  1,610 1,610 - 1963 
 Neverfjord-Kvenklubben 165 900  7,500 3,400 0,900 1965 
 Repparfjord-Brennsvik 317 445  13,125 13,125 - 1965 
 Stallogargo-Storbukt 17 220  3,900 3,900 - 1939 
 Mosebakken-Beskanjarg 75 460  8,000 8,000 - 1959 
 Breivik-Sandholmen 0  8,200 8,200 - 1926 
 Hamna-Nordfjord 27 590  9,390 9,390 - 1938 
 Båtsfjord-Syltefjord 310 070  13,650 10,420 3,000 1965 
 Svartvik-Kiholmen 380  1,750 1,750 - 1959 
 Snøfjord-Kokelv 7 960  1,500 1,500 - 1966 
 Lebesby-Bekkarfjord 670 190  13,760 9,000 4,800 1966 
 Faste dekker i Honningsvåg 29 360     1966 
 Faste dekker i Kjøllefjord 252 375     1967 
 Faste dekker i Mehamn 253 430     1967 
 Faste dekker i Havøysund 33 670     1967 
 Faste dekker i Gjesvær 81 455     1967 
 Faste dekker i Vardø 317 075  - - - 1967 

 Sum 3 719 525      16,480   

 
 

 Utført 1968:       
Rute Riksveganlegg og bruer: Bevilget Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt
nr.  i terminen del % lengde km 30.12.1968 1968 år 
6 Utbedring Troms grense-Kirkenes 5 395 000 7 - - - 1954 

882 Øksfjord-Langfjordbotn - - 40,140 40,140 0,000 1946 
93 Kautokeino-Riksgrensen 600 000 7 42,050 42,050 0,000 1960 

884 Breivikbotn-Dønnesfjord 200 000 7 12,754 6,100 0,420 1959 
889 Kokelv-Snøfjord 500 000 7 29,450 - 0,000 1968 
92 Kautokeino-Bidjovagge 3 000 000 - 36,000 36,000 36,000 1968 
95 Smørfjord-Repvåg 5 000 000 7 39,900 39,900 0,500 1949 

883 Kviby-Kvalsund 1 000 000 7 67,750 - - 1958 
888 Oksevåg-Mehamn-Gamvik 700 000 7 37,440 37,440 - 1935 
890 Tana bru-Berlevåg - 7 134,730 134,730 - 1937 
891 Båtsfjord-Gednje - 7 29,540 29,540 - 1958 
951 Utb. Bussesund-Sandfjord 300 000 7 - -  1968 
92 Indre rv. gjennom Finnmark 2 500 000 7 182,213 153,000 5,000 1942 

 Utbedring av riksveger 2 850 000 7 - -  1966 
92 Karasjok-Kautokeino 2 500 000 - - 25,000 25,000 1968 

953 Gandvik-Bugøynes - 7 20,300 20,300 0,000 1956 
886 Jarfjord-Gr. Jakobselv - 7 19,700 19,700   1949 
98 Dekn. molo Vardø - 7 -   1965 
98 Ferjeleie Vardø 300 000 7 -   1965 
93 Utb. Alta-Kautokeino 2 000 000 7 -   1940 
94 Utb. Hammerfest-Kvalsund 1 000 000 7 -   1040 
95 Utb. Honningsvåg-Nordkapp 300 000 7 -   1968 
98 Utb. Varangerbotn-Bussesund 1 000 000 7 -   1951 

884 Utb. Hasvik-Breivikbotn 500 000 7 -   1967 
885 Utb. Kirkenes-Svanvik - 7 -   1951 



885 Utb. Hestefoss Kraftverk 700 000 - 42,000 42,000  1966 
94 Omb. Indrefjord bru - - -   1967 
94 Omb. Klinkastupet bru 205 000 - -   1968 
94 Omb. Kjeftavann bru - - -   1968 

 Sum 30 550 000       66,920  

        
 Fylkesveganlegg 1968: Bevilget  Anleggets Planert pr Planert Påbegynt
 Bidrag fra fylke og komm. terminen  lengde km 31.12.1968 1968 år 
 Omlegging av fylkesveg Y-13 0  - 0,300 0,300 1968 
 Kautokeino-Galanito 100 000  15,124 11,700 0,000 1966 
 Bygdeveg i Tverrfjord 400 000  4,180 4,180 - 1962 
 Løkslett-Hasfjord 0  4,710 4,710 - 1959 
 Dønnesfjord-Øya 200 000  - - - 1968 
 Breivikbotn-Sørvær 1 320 000  - - - 1968 
 Eidvågeid-Kjerringholmen 300 000  5,450 4,950 2,450 1967 
 Repparfjord-Brennsvik 0  13,125 13,125 - 1965 
 Revsnesbukt-Bekkarbukt 0  2,300 2,300 - 1959 
 Neverfjord-Kvenklubben 400 000  7,500 7,500 4,100 1965 
 Svartvik-Kiholmen 0  1,750 1,750 - 1959 
 Snøfjord-Kokelv 0  1,500 1,500 - 1966 
 Mosebakken-Beskenjarg 0  8,000 8,000  1959 
 Lebesby-Bekkarfjord 900 000  13,760 -  1966 
 Elvenes-Renøysund 0  17,095 13,295  1940 
 Veg i Grense Jakobselv 384 000  9,800 9,800 9,800 1968 
 Breivik-Sandholmen 0  8,200 8,200 - 1926 
 Indre-Ytre Leirpollen 150 000  6,000 - - 1968 
 Indre Leirpollen-Mårnes 150 000  5,000 2,000 2,000 1968 
 Båtsfjord-Syltefjord 450 000  14,800 12,300 1,880 1965 
 Faste dekker i Honningsvåg 0  - -  1966 
 Faste dekker i Vardø 0  - -  1967 
 Faste dekker i Gjesvær 224 000  - -  1967 
 Faste dekker i Gamvik 140 000  - -  1968 
 Faste dekker i Båtsfjord 490 000  - - - 1968 

 Sum 5 608 000      20,530   

 
 

 Utført 1969:       
Rute Riksveganlegg og bruer: Bevilget Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
nr.  i terminen del % lengde km 30.12.1969 1969 år 
6 Utbedring Troms grense-Kirkenes 2 980 000 7 - - - 1954 

882 Øksfjord-Langfjordbotn - - 40,140 40,140 - 1946 
93 Kautokeino-Riksgrensen 2 000 000 7 42,050 42,050 - 1960 

884 Breivikbotn-Dønnesfjord 300 000 7 12,754 6,120 - 1949 
889 Kokelv-Snøfjord 1 000 000 7 29,450 0,500 0,500 1968 
92 Kautokeino-Bidjovagge 3 000 000 7 36,000 36,000 1,000 1968 
95 Smørfjord-Repvåg 4 500 000 7 39,900 39,900 - 1949 

883 Kviby-Kvalsund 1 000 000 7 67,750 29,600 1,900 1958 
888 Oksevåg-Mehamn-Gamvik 1 200 000 7 37,440 37,440 - 1935 
951 Utb. Bussesund-Sandfjord - 7 - - - 1968 
92 Indre rv. gjennom Finnmark 2 500 000 7 182,213 162,000 9,000 1942 

 Utbedring av riksveger 4 180 000 7 - - - 1966 
92 Karasjok-Kautokeino 3 000 000 - 101,000 70,000 4,500 1968 
93 Utb. Alta-Kautokeino 2 200 000 7 -   1940 
94 Utb. Hammerfest-Kvalsund 1 000 000 7 -   1940 
95 Utb. Honningsvåg-Nordkapp - 7 -   1968 
98 Utb. Varangerbotn-Bussesund 1 000 000 7 -   1951 

884 Utb. Hasvik-Breivikbotn 2 000 000 7 -   1967 
885 Utb. Kirkenes-Svanvik - 7 -   1951 



6 Omb. Gandvik bru 60 000 7 -   1968 
98 Omb. Landhuselv 42 000 7 -   1968 

 Sum 31 962 000       16,900  

        
 Fylkesveganlegg 1969: Bevilget  Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
 Bidrag fra fylke og komm. terminen  lengde km 31.12.1969 1969 år 
 Komagfjord-Rakaluft 300000  - - - 1969 
 Omlegging av fylkesveg Y-13 100 000  0,850 0,300 0,000 1969 
 Kautokeino-Galanito -  15,124 11,700 - 1966 
 Tverrfjord-Klubbnesvik 300 000  7,860 5,400 1,240 1962 
 Løkslett-Hasfjord -  4,710 4,710 - 1959 
 Utbedring av veg i Bergsfjord 100 000  - - - - 
 Sør-Tverrfjord-Sandland 530 000  7,200 1,500 1,500 1969 
 Dønnesfjord-Øya 100 000  - - - - 
 Breivikbotn-Sørvær 330 000  - - - 1968 
 Eidvågeid-Kjerringholmen 200 000  5,450 5,450 0,500 1967 
 Repparfjord-Brennsvik -  13,125 13,125 - 1965 
 Revsnesbukt-Bekkarbukt -  2,300 2,300 - 1959 
 Utbedring Kvalsund-Neverfjord 75 000  - - - 1969 
 Neverfjord-Kvenklubben 300 000  7,500 7,500 - 1965 
 Svartvik-Kiholmen -  1,750 1,750 - 1959 
 Dyfjord-Kifjord 300 000  - - - - 
 Mosebakken-Beskenjarg -  8,000 8,000  1959 
 Lebesby-Bekkarfjord -  13,760 9,500  1966 
 Neiden-Riksgrensen 1 500 000  11,000 1,500 1,500 1969 
 Veg i Grense Jakobselv -  9,800 9,800 - 1968 
 Indre-Ytre Leirpollen 350 000  6,000 6,000 6,000 1968 
 Veg til Høyholmen 200 000  - - - - 
 Båtsfjord-Syltefjord 500 000  14,800 12,300 - 1965 
 Faste dekker i Honningsvåg -  - -  1966 
 Faste dekker i Vardø -  - -  1967 
 Faste dekker i Gjesvær -     1967 
 Faste dekker i Gamvik -     1968 
 Faste dekker i Båtsfjord -  - -  1968 
 Faste dekker i Kjøllefjord -  - -  1968 
 Faste dekker i Havøysund -  - - - 1968 

 Sum 4 885 000      10,740   

 
 

 Utført 1970:       
Rute Riksveganlegg og bruer: Bevilget Distr. Anleggets Planert pr Planert Påbegynt 
nr.  i terminen del % lengde km 1970 31.12.1970 år 
6 Utbedring Troms grense-Kirkenes 4 200 000 7 - - - 1954 

882 Øksfjord-Langfjordbotn - - 40,140 - 40,140 1946 
93 Kautokeino-Riksgrensen 1 200 000 7 42,050 - 42,050 1960 

884 Breivikbotn-Dønnesfjord 300 000 7 12,754 - 6,120 1949 
889 Kokelv-Snøfjord 2 425 000 7 29,450 3,000 3,500 1968 
92 Kautokeino-Bidjovagge 4 000 000 7 36,000 - 36,000 1968 
95 Smørfjord-Repvåg 3 000 000 7 39,900 - 39,900 1949 

883 Kviby-Kvalsund 2 000 000 7 67,750 6,000 35,600 1958 
888 Oksevåg-Mehamn-Gamvik 1 150 000 7 37,440 - 37,440 1935 
951 Dekningsmolo - Vardø - 7 - - - 1965 
92 Indre rv. gjennom Finnmark 2 500 000 7 182,213 5,000 167,000 1942 

 Utbedring av riksveger 1 574 000 7 - - - 1966 
92 Karasjok-Kautokeino 1 500 000 - 101,000 8,000 78,000 1968 
93 Utb. Alta-Kautokeino 3 000 000 7 -   1940 
94 Utb. Skaidi-Hammerfest 2 500 000 7 -   1940 
95 Utb. Honningsvåg-Nordkapp 961 754 7 -   1968 



98 Utb. Varangerbotn-Bussesund 3 500 000 7 -   1951 
884 Utb. Hasvik-Breivikbotn 2 000 000 7 -   1967 
96 Utbedring Banak-Karasjok 2 225 000 7 -   1970 

 Sum 38 035 754       485,750  

         
 Fylkesveganlegg 1970: Bevilget  Anleggets Planert  Planert Påbegynt 
 Bidrag fra fylke og komm. terminen  lengde km 1970 01.01.1970 år 
 Komagfjord-Rakaluft 200000  - - - 1969 
 Omlegging av fylkesveg Y-13 200 000  0,850 - 0,300 1968 
 Kautokeino-Galanito   15,124 - 11,700 1966 
 Tverrfjord-Klubbnesvik 300 000  7,860 1,960 7,360 1962 
 Utbedring av veg i Bergsfjord 200 000  - - - 1970 
 Sør-Tverrfjord-Sandland 300 000  7,200 - 1,500 1969 
 Dønnesfjord-Øya -  - - - - 
 Breivikbotn-Sørvær 350 000  - - - 1968 
 Eidvågeid-Kjerringholmen 110 000  5,450 - 5,450 1967 
 Eidvågeid-Hønsebyfjord 200 000   - - 1970 
 Repparfjord-Brennsvik -  13,125 - 13,125 1965 
 Utbedring Kvalsund-Neverfjord 200 000  - - - 1969 
 Neverfjord-Kvenklubben 300 000  7,500 - 7,500 1965 
 Veg til Gjesvær 300 000  18,000 - - 1970 
 Dyfjord-Kifjord -  - - - - 
 Bru ved Beskenjarg 200 000  - - - - 
 Lebesby-Bekkarfjord 500 000  13,760 2,500 12,000 1966 
 Neiden-Riksgrensen 500 000  11,000 9,500 11,000 1969 
 Indre-Ytre Leirpollen-Brenna 100 000  17,000 11,000 17,000 1968 
 Veg til Høyholmen -  - - - 1970 
 Båtsfjord-Syltefjord 400 000  14,800 2,500 14,800 1965 
 Faste dekker i Honningsvåg 200 000  - -  1966 
 Faste dekker i Karasjok 20 000  - -  - 
  Faste dekker i Gamvik -     1968 
 Faste dekker i Båtsfjord -  - -  1968 
 Faste dekker i Kjøllefjord -  - -  1968 
 Faste dekker i Havøysund -  - - - 1968 

 Sum 4 380 000      101,735   

 


